
通知書番号 1161

事業番号 多子委第13 事業場所 豊岡町1他

事 業 名 多治見市子どもの学習支援事業業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

5,812,840

5,284,400

0

0

5,812,598

5,284,180

大阪府大阪市中央区南本町三丁目６番１４号

6278 （株）トライグループ
契約日

2022/03/312021/03/02

940 業務委託等その他

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 2021/02/24

通知日 2021/02/03

（株）トライグループ1 落札決定者5,284,180 0


